СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

от  19 июня  2018 года                                                          № 13/3
О выделении денежных средств
территориальной избирательной комиссии
Ольховского района
на проведение выборов депутатов
сельского Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения
 и главы Рыбинского сельского поселения.

    В соответствии с законом Волгоградской области № 1373 от 06.12.2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», решением сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения от 19 июня 2018 года № 12/1 «О назначении выборов сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения»  и от 19 июня 2018 года № 12/2 «О назначении выборов главы Рыбинского сельского поселения» сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения решил:

     1. Выделить территориальной избирательной комиссии Ольховского района денежные средства на подготовку и проведение выборов депутатов сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения и главы Рыбинского сельского поселения в сумме 100000 (сто тысяч) рублей, в соответствии с бюджетом сельского поселения.

     2. Главе администрации Рыбинского сельского поселения обеспечить своевременное перечисление денежных средств на счёт ТИК Ольховского района.

Глава Рыбинского

сельского поселения:                                                           В.А. Любаков